
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 januari 2009;

gelet op het bepaalde in de Algemene Wet Bestuursrecht en de Wet op de Ruimtelijke 
Ordening;

besluit:

géén beroep in te stellen tegen het besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant d.d. 4 
november 2008 waarbij gedeeltelijk goedkeuring wordt onthouden aan het bestemmingsplan 
“Kern Linden 2006”.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 februari 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


